O aviso de adjudicação e de HOMOLOGAÇÃO (Anexo II) do processo 

licitatório da Concorrência Pública 22/2022, foi ratificado no dia 29 de junho de 2022, 

sendo declarada vencedora a empresa AMT Engenharia LTDA – ME, em razão de ter 

apresentado o menor valor do lote, sendo averiguado o montante de R$ 740.929,44 

(setecentos e quarenta mil, novecentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro 

centavos).  

Por fim, após todo o procedimento realizado pela IMPETRANTE- 

UNIOESTE, para que a licitação ocorresse dentro do prazo estabelecido no Termo de 

Cooperação Técnica e de acordo com todas as previsões legais, a IMPETRANTE

[...]

para sua manifestação. 

Demonstra a IMPETRANTE todo o alegado, por todos os meio 

probatórios em direito admitidos e, em especial, a prova documental inclusa, não 

prescindindo de outros meios eventualmente oportunos. 

Dá-se causa o valor de R$ 740.929,44 (setecentos e quarenta mil, 

novecentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos). 

Termos em que, 

pede e espera deferimento 

Cascavel, datado e assinado eletronicamente. 

DIB MANNE DA SILVA     LIZETE CECILIA DEIMLING    ROSICLEI FÁTIMA LUFT  
OAB/PR Nº 112.939                  OAB/PR Nº 51.02                  OAB/PR Nº 56.975